
 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
1/9 

Zápis z jednání Rady městyse Častolovice 
 

Číslo jednací RM-4-2018 

Termín jednání 10. prosince 2018 

Začátek jednání 14:00 

Přítomni 

Ing. Zdeněk Praus Starosta městyse 

Bc. Miloš Tichý Místostarosta městyse 

Adam Mitana Radní městyse 

Mgr. Alena Zvěřinová Radní městyse 

Ing. Pavlína Chlebná Radní městyse 

Omluveni - 

Hosté - 

 
1. Program Rady městyse 

1. Program jednání 

2. Kontrola usnesení z jednání Rady městyse č. j. RM-3-2018 

3. Stav finančních prostředků na účtech městyse 

4. Veřejná vyhláška – opatření obecné povahy 

5. Opatření obecné povahy při nedostatku vody 

6. Exekuční příkaz k provedení exekuce přikázáním jiné peněžité pohledávky 

7. Odměna řediteli ZŠ a MŠ a informace o odměnách zaměstnanců ZŠ a MŠ 

8. Informace o realizaci workoutového a parkourového hřiště 

9. Dodatek ke smlouvě č. 951040 se společností Marius Pedersen a.s. 

10. Zápis č. KST-2-2018 z jednání Komise stavební  

11. Darovací smlouva ve formě peněžního plnění 

12. Vyhodnocení veřejné výzvy – výběrové řízení na místo „knihovník“  

13. Cenová nabídka na studii a projekt sadových úprav Sokolské zahrady 

14. Odpověď nájemce bytu v BD čp. 53 na dopis starosty 

15. Nabídka na pasportizaci objektů, revize, kontroly a prohlídky nemovitostí 

16. Zápis č. KSO-02-2018 z jednání Komise sociální 

17. Dodatek č. 5 smlouvy o zajištění a poskytování pečovatelské služby 

18. Rozpočtové opatření městyse Častolovice č. 12 

19. Dotace z MMR 

20. Diskuze 

21. Usnesení 

 

Příloha Program jednání 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Mitana,Zvěřinová,Chlebná - - 

Usnesení 
  
RM schvaluje program jednání RM-4-2018. 

 
 
 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
2/9 

2. Kontrola usnesení z jednání Rady městyse č. j. RM-3-2018 

Rada městyse (RM) provedla kontrolu usnesení a úkolů: 
Trvají úkoly: 
Bod č. 13 RM-101-2018 (zajištění PD na znovuobnovení přechodu pro chodce u nádraží na silnici č. I/1 – trvá, Z: 
Praus, Tichý) 
Bod č. 10 RM-2-2018 (sepsat upozornění na porušování nájemní smlouvy ze strany nájemce p. Tomeše v čp. 53, 
trvá – Z: Mgr. Šrom) 
 

Příloha Zápis č. j. RM-3-2018 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Mitana,Zvěřinová,Chlebná - - 

Usnesení  RM bere na vědomí kontrolu usnesení a úkolů z Rady městyse č. j. RM-3-2018. 

 
3. Stav finančních prostředků na účtech městyse 

RM byla seznámena se stavem finančních prostředků na účtech městyse ke dni 10. 12. 2018. 
 

Příloha Stav finančních prostředků na účtech k 10. 12. 2018 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Mitana,Zvěřinová,Chlebná - - 

Usnesení 

 
RM bere na vědomí stav finančních prostředků na běžných účtech městyse k 10. 12. 2018: 
Česká spořitelna a.s. 3.826.190,32 Kč, Česká národní banka 3.112.544,10 Kč, Komerční banka 
a.s. 1.345.382,11 Kč a ČSOB a.s. 958.682,50 Kč.   
 
RM bere na vědomí zůstatek na úvěrovém účtu k 10. 12. 2018 u České spořitelny a.s.: 
3.687.970,90 Kč a ČSOB a.s. 1.601.758,39 Kč. 
                        

 
4. Veřejná vyhláška – opatření obecné povahy 

RM byla seznámena s veřejnou vyhláškou – opatřením obecné povahy čj. MUKO-27633/2018-nk o stanovení 
přechodné úpravy provozu v roce 2019 pro mimořádné situace (havárie) na silnicích II. a III. tříd, místních 
komunikacích a veřejně přístupných účelových komunikacích. 
 

Příloha MUKO-27633/2018-nk 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Mitana,Zvěřinová,Chlebná - - 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí veřejnou vyhlášku – opatření obecné povahy čj. MUKO-27633/2018-nk 
o stanovení přechodné úpravy provozu v roce 2019 pro mimořádné situace (havárie) na 
silnicích II. a III. tříd, místních komunikacích a veřejně přístupných účelových komunikacích. 
 

 
5. Opatření obecné povahy při nedostatku vody 

RM byla seznámena s opatřením obecné povahy – veřejnou vyhláškou čj. MUKO-28709/2018-MS podle níž se 
s účinností od 5. 12. 2018 odvolává zákaz vyhlášený z důvodu sucha. 
 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
3/9 

Příloha MUKO-28709/2018-MS 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Mitana,Zvěřinová,Chlebná - - 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí opatření obecné povahy – veřejnou vyhlášku čj. MUKO-28709/2018-MS 
podle níž se s účinností od 5. 12. 2018 odvolává zákaz vyhlášený z důvodu sucha. 
 

 
6. Exekuční příkaz k provedení přikázáním jiné peněžité pohledávky 

RM byla od právního zástupce městyse Mgr. Šroma, zastupujících oprávněného – Městys Častolovice, 
informována o Exekučním příkazu k provedení přikázáním jiné peněžité pohledávky od povinného – paní Mileny 
Bečičkové, Palackého nám. 38, Kostelec nad Orlicí. 
 

Příloha Č.j. 194 EX 652/15-40 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Mitana,Zvěřinová,Chlebná - - 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí informaci právního zástupce městyse Mgr. Šroma, zastupujících 
oprávněného – Městys Častolovice, o Exekučním příkazu k provedení přikázáním jiné 
peněžité pohledávky od povinného – paní Mileny Bečičkové, Palackého nám. 38, Kostelec nad 
Orlicí. 
 

 
7. Odměna řediteli ZŠ a MŠ a informace o odměnách zaměstnanců ZŠ a MŠ 

RM byla seznámena s informacemi od ředitele ZŠ a MŠ o celkové finanční částce a kritériích, podle kterých 
rozdělil odměny zaměstnancům ZŠ a MŠ. 
 

Příloha Dopis ředitele ZŠ a MŠ 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Mitana,Zvěřinová,Chlebná - - 

Usnesení 

 
RM vzala bez připomínek na vědomí informaci od ředitele ZŠ a MŠ o celkové finanční částce 
a kritériích, podle kterých rozdělil odměny zaměstnancům ZŠ a MŠ za rok 2018. 
 
RM projednala návrh ředitele ZŠ a MŠ a schválila odměnu řediteli školy Mgr. Martinu Odlovi 
za rok 2018 ve výši jednoho měsíčního platu dle schváleného platového výměru z 1. října 
2018. 
 

 
8. Informace o realizaci workoutového a parkourového hřiště 

RM byla starostou informována možnostech realizace workoutového a parkourového hřiště na Sokolské 
zahradě, na které Městys Častolovice obdržel darem finanční prostředky od Škoda Auto a.s. 
 

Příloha Nabídka 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Mitana,Zvěřinová,Chlebná - - 

Usnesení  

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
4/9 

RM vzala na vědomí informaci o realizaci workoutového a parkourového hřiště na Sokolské 
zahradě, na které Městys Častolovice obdržel darem finanční prostředky od Škoda Auto a.s. 
 

 
9. Dodatek ke smlouvě č. 951040 se společností Marius Pedersen a.s. 

RM byla seznámena s návrhem dodatku ke smlouvě č. 951040 se společností Marius Pedersen a.s. na svoz 
komunálního odpadu. 
 

Příloha Dodatek ke smlouvě č. 951040 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Mitana,Zvěřinová,Chlebná - - 

Usnesení 

 
RM schválila dodatek ke smlouvě č. 951040 se společností Marius Pedersen a.s. na svoz 
komunálního odpadu a pověřila starostu podpisem dodatku smlouvy. 
 

 
10. Zápis č. KST-2-2018 z jednání Komise stavební 

RM byla seznámena se zápisem č. KST-2-2018 z jednání Komise stavební. 
 

Příloha KST-xx-2018 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Mitana,Zvěřinová,Chlebná - - 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí zápis č. KST-2-2018 z jednání Komise stavební. 
 
RM dle doporučení Komise stavební trvá na původní dohodě a záměru zastupitelstva ZM-3-
2018 při vyměření pozemku s účastníky směny a doporučuje zastupitelstvu dle skutečného 
geometrického zaměření revokovat usnesení č.22/ZM-1-2018. 
 
RM dle doporučení Komise stavební a stanoviska architekta Městyse Častolovice nesouhlasí 
s vydáním stanoviska do doby, než stavebník předloží kompletní PD. 
 

 
11. Darovací smlouva ve formě peněžního plnění 

RM byla seznámena s žádostí a návrhem darovací smlouvy ve formě peněžního plnění od Okresního sdružení 
ČUS Rychnov nad Kněžnou na podporu sportu v regionu. 
 

Příloha Návrh darovací smlouvy 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Mitana,Zvěřinová,Chlebná - - 

Usnesení 

 
RM schválila finanční dar ve výši 2.000 Kč ve formě peněžního plnění pro Okresní sdružení 
ČUS Rychnov nad Kněžnou na vyhlášení ankety „Nejúspěšnější sportovec Rychnovska roku 
2018“ a pověřila starostu podpisem darovací smlouvy. 
 

 
 
 
 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
5/9 

12. Vyhodnocení veřejné výzvy – výběrové řízení na místo „knihovník“ 

RM projednala dvě nabídky uchazečů ve veřejné výzvě na místo „knihovník“. 
 

Příloha Dvě nabídky na pozici „knihovník“ 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Mitana,Zvěřinová,Chlebná - - 

Usnesení 

 
RM schválila jmenování hodnotící komise výběrového řízení na pozici „Knihovník“: Ing. 
Zdeněk Praus – předseda, členové – Bc. Miloš Tichý, Adam Mitana, Mgr. Alena Zvěřinová a 
Ing. Pavlína Chlebná. 
 
Hodnotící komise konstatovala, že oba přihlášení uchazeči č. 1 a č. 2, splnili podmínky 
výběrového řízení. 
 
RM schválila přijetí paní Romany Wajglové na pozici „Knihovník“ a pověřila starostu uzavřít 
s ní pracovní smlouvu od 1. 1. 2019 s 80%  pracovním úvazkem. 
 

 
13. Cenová nabídka na studii a projekt sadových úprav Sokolské zahrady 

RM byla seznámena s nabídkou Zahrady pro radost s.r.o. Blešno na zpracování studie a projekt sadových úprav 
Sokolské zahrady. 
 

Příloha Cenová nabídka 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Mitana,Zvěřinová,Chlebná - - 

Usnesení 

 
RM schválila nabídku Zahrady pro radost s.r.o. Blešno na zpracování studie a projekt sadových 
úprav Sokolské zahrady. 
 

 
14. Odpověď nájemce bytu v BD čp. 53 na dopis starosty 

RM byla starostou seznámena s dopisem – odpovědí nájemce bytu pana Martina Tomeše z čp. 53 na dopis od 
starosty městyse. 
 

Příloha Dopis 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Mitana,Zvěřinová,Chlebná - - 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí odpověď nájemce bytu pana Martina Tomeše z čp. 53 na dopis od 
starosty městyse a doporučuje předat právnímu zástupci obce. 
 

 
15. Nabídka na pasportizaci objektů, revize, kontroly a prohlídky nemovitostí 

RM byla starostou seznámena s nabídkou Stating s.r.o. na pasportizaci objektů, revize, kontroly a prohlídky 
nemovitostí městyse Častolovice. 
 

Příloha Nabídka 

Hlasování Pro Proti Zdržel se 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
6/9 

Praus,Tichý,Mitana,Zvěřinová,Chlebná - - 

Usnesení 

 
RM rozhodla prozatím nevyužít nabídku Stating s.r.o. na pasportizaci objektů, revize, kontroly 
a prohlídky nemovitostí městyse Častolovice. 
 

 
16. Zápis č. KSO-02-2018 z jednání Komise sociální 

RM byla seznámena se zápisem č. KSO-02-2018 z jednání Komise sociální a podnětem pro jednání RM. 
 

Příloha KSO-02-2018 a podnět pro jednání RM 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Mitana,Zvěřinová,Chlebná - - 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí zápis č. KSO-02-2018 z jednání Komise sociální. 
 
RM dle doporučení Komise sociální schválila poskytnutí finančního daru na činnost Oblastní 
charitě Pardubice ve výši 5.000 Kč z důvodu umístění dvou občanů Častolovic a pověřila 
starostu podpisem darovací smlouvy. 
 
RM dle doporučení Komise sociální schválila poskytnutí finančního daru na činnost pro 
Domácí hospic Setkání Rychnov nad Kněžnou ve výši 3.000 Kč a pověřila starostu podpisem 
darovací smlouvy. 
 
RM dle stanoviska Komise sociální neschválila poskytnutí finančního daru na činnost pro Linku 
bezpečí. 
 
 

 
17. Dodatek č. 5 smlouvy o zajištění a poskytování pečovatelské služby 

RM byla starostou seznámena s návrhem dodatku č. 5 smlouvy o zajištění a poskytování pečovatelské služby pro 
občany Městyse Častolovice ze strany Města Kostelec nad Orlicí. 
 

Příloha Návrh dodatku č. 5 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Mitana,Zvěřinová,Chlebná - - 

Usnesení 

 
RM schválila dodatek č. 5 smlouvy o zajištění a poskytování pečovatelské služby pro občany 
Městyse Častolovice ze strany Města Kostelec nad Orlicí na rok 2019. 
 

 
18. Rozpočtové opatření městyse Častolovice č. 13 

RM byla seznámena s návrhem rozpočtového opatření městyse Častolovice č. 13. 
 

Příloha Rozpočtové opatření městyse č. 13 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Mitana,Zvěřinová,Chlebná - - 

Usnesení 
 
RM schválila rozpočtové opatření městyse Častolovice č. 13. 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
7/9 

 

 
19. Dotace MMR 

RM byla seznámena s možností realizace sportovního hřiště z vypsané výzvy MMR a byla ji předložena nabídka 
na zpracování projektové dokumentace pro běžeckou dráhu od firmy Stilmat s.r.o.. 

Příloha Nábídka 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus,Tichý,Mitana,Zvěřinová,Chlebná - - 

Usnesení 
 
RM schválila vyhotovení projektové dokumentace na běžeckou dráhu od firmy Stilmat s.r.o. 
 

 
 
20. Diskuze 

Člen RM / host Informace 

  

  

  

 

21. Usnesení 

Číslo usnesení Usnesení z Rady městyse RM-4-2018 

1 RM schvaluje program jednání RM-4-2018. 

2 RM bere na vědomí kontrolu usnesení a úkolů z Rady městyse č. j. RM-3-2018. 

3 

RM bere na vědomí stav finančních prostředků na běžných účtech městyse k 10. 12. 2018: 
Česká spořitelna a.s. 3.826.190,32 Kč, Česká národní banka 3.112.544,10 Kč, Komerční 
banka a.s. 1.345.382,11 Kč a ČSOB a.s. 958.682,50 Kč.   
 
RM bere na vědomí zůstatek na úvěrovém účtu k 10. 12. 2018 u České spořitelny a.s.: 
3.687.970,90 Kč a ČSOB a.s. 1.601.758,39 Kč. 

4 
RM vzala na vědomí veřejnou vyhlášku – opatření obecné povahy čj. MUKO-27633/2018-
nk o stanovení přechodné úpravy provozu v roce 2019 pro mimořádné situace (havárie) na 
silnicích II. a III. tříd, místních komunikacích a veřejně přístupných účelových komunikacích. 

5 
RM vzala na vědomí opatření obecné povahy – veřejnou vyhlášku čj. MUKO-28709/2018-
MS podle níž se s účinností od 5. 12. 2018 odvolává zákaz vyhlášený z důvodu sucha. 

6 

RM vzala na vědomí informaci právního zástupce městyse Mgr. Šroma, zastupujících 
oprávněného – Městys Častolovice, o Exekučním příkazu k provedení přikázáním jiné 
peněžité pohledávky od povinného – paní Mileny Bečičkové, Palackého nám. 38, Kostelec 
nad Orlicí. 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
8/9 

7 

RM vzala bez připomínek na vědomí informaci od ředitele ZŠ a MŠ o celkové finanční částce 
a kritériích, podle kterých rozdělil odměny zaměstnancům ZŠ a MŠ za rok 2018. 
 
RM projednala návrh ředitele ZŠ a MŠ a schválila odměnu řediteli školy Mgr. Martinu 
Odlovi za rok 2018 ve výši jednoho měsíčního platu dle schváleného platového výměru z 1. 
října 2018. 

8 
RM vzala na vědomí informaci o realizaci workoutového a parkourového hřiště na Sokolské 
zahradě, na které Městys Častolovice obdržel darem finanční prostředky od Škoda Auto a.s. 

9 
RM schválila dodatek ke smlouvě č. 951040 se společností Marius Pedersen a.s. na svoz 
komunálního odpadu a pověřila starostu podpisem dodatku smlouvy. 

10 

RM vzala na vědomí zápis č. KST-2-2018 z jednání Komise stavební. 
 
RM dle doporučení Komise stavební trvá na původní dohodě a záměru zastupitelstva ZM-
3-2018 při vyměření pozemku s účastníky směny a doporučuje zastupitelstvu dle 
skutečného geometrického zaměření revokovat usnesení č.22/ZM-1-2018. 
 
RM dle doporučení Komise stavební a stanoviska architekta Městyse Častolovice 
nesouhlasí s vydáním stanoviska do doby, než stavebník předloží kompletní PD. 

11 
RM schválila finanční dar ve výši 2.000 Kč ve formě peněžního plnění pro Okresní sdružení 
ČUS Rychnov nad Kněžnou na vyhlášení ankety „Nejúspěšnější sportovec Rychnovska roku 
2018“ a pověřila starostu podpisem darovací smlouvy. 

12 

RM schválila jmenování hodnotící komise výběrového řízení na pozici „Knihovník“: Ing. 
Zdeněk Praus – předseda, členové – Bc. Miloš Tichý, Adam Mitana, Mgr. Alena Zvěřinová 
a Ing. Pavlína Chlebná. 
 
Hodnotící komise konstatovala, že oba přihlášení uchazeči č. 1 a č. 2, splnili podmínky 
výběrového řízení. 
 
RM schválila přijetí paní Romany Wajglové na pozici „Knihovník“ a pověřila starostu uzavřít 
s ní pracovní smlouvu od 1. 1. 2019 s 80% pracovním úvazkem. 

13 
RM schválila nabídku Zahrady pro radost s.r.o. Blešno na zpracování studie a projekt 
sadových úprav Sokolské zahrady. 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
9/9 

14 
RM vzala na vědomí odpověď nájemce bytu pana Martina Tomeše z čp. 53 na dopis od 
starosty městyse a doporučuje předat právnímu zástupci obce. 

15 
RM rozhodla prozatím nevyužít nabídku Stating s.r.o. na pasportizaci objektů, revize, 
kontroly a prohlídky nemovitostí městyse Častolovice. 

16 

RM vzala na vědomí zápis č. KSO-02-2018 z jednání Komise sociální. 
 
RM dle doporučení Komise sociální schválila poskytnutí finančního daru na činnost Oblastní 
charitě Pardubice ve výši 5.000 Kč z důvodu umístění dvou občanů Častolovic a pověřila 
starostu podpisem darovací smlouvy. 
 
RM dle doporučení Komise sociální schválila poskytnutí finančního daru na činnost pro 
Domácí hospic Setkání Rychnov nad Kněžnou ve výši 3.000 Kč a pověřila starostu podpisem 
darovací smlouvy. 
 
RM dle stanoviska Komise sociální neschválila poskytnutí finančního daru na činnost pro 
Linku bezpečí. 

17 
RM schválila dodatek č. 5 smlouvy o zajištění a poskytování pečovatelské služby pro občany 
Městyse Častolovice ze strany Města Kostelec nad Orlicí na rok 2019. 

18 RM schválila rozpočtové opatření městyse Častolovice č. 13. 

19 
RM schválila vyhotovení projektové dokumentace na běžeckou dráhu od firmy Stilmat 
s.r.o. 

 
 
V Častolovicích 11. 12. 2018 
 

 
……………………………………… ……………………………………… ……………………………………… 

Ing. Zdeněk Praus Bc. Miloš Tichý Mgr. Alena Zvěřinová 

Starosta městyse Místostarosta městyse Radní městyse 
 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/

